@ CarmOOI # Presupuesto: 7141

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: INTERNATIONAL
NAVISTAR
Modelo: 2018

Placas: LF75143

Sintomas y/o comentarios

Servicio de lubricacion, checar fuga de aire, checar clutch, checar elevador de vidria lado izquierdo, sujetar tapa de la
columna del volante checar tablero agujas locas, cambio de aceite a caja de velocidades y diferencial Nota esta unidad no
asistia a servicio de lubricacién hace 24254 kilémetros ya recorridos Observaciones balatas delanteras 50% traseras 40%
de vida

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Servicio de lubricacidon cambio de SI $4,008.00

aceite y filtros lavado y engrasado,
ajuate de balatas, cambio de un plafén
piloto trasero izquierdo

Cambio de aceite a caja de velocidades  SI $1,044.00
y diferencial

Correccioén de fuga de aceite cambiode  SI $1,044.00
coplee del mono bloock hacia el

compresor

Reparacion de elevador de cristal lado SI $1,662.00

izquierdo



Elementos
Descripcion
Filtro de aire primario (equipo original)
Filtro de aire secundario (equipo original)
Filtro de aceite (equipo original)
Filtro combustible separado de agua (equipo original)
Un cople tipo codo (equipo original)
Aceite 80W90 10Lts HD
Una cubeta de aceite API GL5 85W140 Ch

Un plafon 2" rojo 12/24V LED

Importe
$981.00
$823.00
$912.00
$280.00
$1,725.00
$1,350.00
$2,577.00

$127.00

Precio total: $16,533.00
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