



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 7141

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **INTERNATIONAL**

NAVISTAR

Modelo: **2018**

Placas: **LF75143**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de lubricación, checar fuga de aire, checar clutch, checar elevador de vidria lado izquierdo, sujetar tapa de la columna del volante checar tablero agujas locas, cambio de aceite a caja de velocidades y diferencial Nota esta unidad no asistía a servicio de lubricación hace 24254 kilómetros ya recorridos Observaciones balatas delanteras 50% traseras 40% de vida

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado, ajuate de balatas, cambio de un plafón piloto trasero izquierdo	SI	\$4,008.00
Cambio de aceite a caja de velocidades y diferencial	SI	\$1,044.00
Corrección de fuga de aceite cambio de coplee del mono bloock hacia el compresor	SI	\$1,044.00
Reparación de elevador de cristal lado izquierdo	SI	\$1,662.00

Elementos

Descripción	Importe
Filtro de aire primario (equipo original)	\$981.00
Filtro de aire secundario (equipo original)	\$823.00
Filtro de aceite (equipo original)	\$912.00
Filtro combustible separado de agua (equipo original)	\$280.00
Un cople tipo codo (equipo original)	\$1,725.00
Aceite 80W90 10Lts HD	\$1,350.00
Una cubeta de aceite API GL5 85W140 Ch	\$2,577.00
Un plafón 2" rojo 12/24V LED	\$127.00

Precio total: **\$16,533.00**